decisório que originou o presente processo.
11. Todavia, tal entendimento é manifestamente equivocado!
12. A Recorrente apresentou DCTF, na qual informou de débito de IRRF (cód. 0442), referente ao período de apuração 17/11/2010, no valor de R$ 213.252,25 (duzentos e treze mil, duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos), recolhendo a referida quantia por meio do competente DARF, em razão de remessa de valores ao exterior, realizada por meio do Banco Bradesco S/A.
13.Ocorre que, após rever os custos da operação, a Recorrente

[...]

despacho decisório que originou o presente processo. 

11. Todavia, tal entendimento é manifestamente equivocado! 

12. A Recorrente apresentou DCTF, na qual informou de débito de IRRF (cód. 

0442), referente ao período de apuração 17/11/2010, no valor de R$ 213.252,25 

(duzentos e treze mil, duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos), 

recolhendo a referida quantia por meio do competente DARF, em razão de remessa de 

valores ao exterior, realizada por meio do Banco Bradesco S/A. 

13. Ocorre que, após rever os custos da operação, a Recorrente constatou que